
2022 年 12 ⽉吉⽇ 

御取引先様 各位 

ジンアンドマリー株式会社 
〒335-0031        
埼⽟県⼾⽥市美⼥⽊ 5-21-7 

TEL 048-422-1143 
FAX 048-421-1274 

 

冬季休業のお知らせ 
 
拝啓 師⾛の候、貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼
配を賜り厚くお礼申し上げます。 
弊社では、誠に勝⼿ながら下記⽇程を冬季休暇とさせて頂きますので、⼤変ご不便お掛け致
しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
 
冬季休業期間：2022 年 12 ⽉ 30 ⽇（⾦）から 2023 年 1 ⽉ 3 ⽇（⽕）まで 
       ※電話受付対応は 12 ⽉ 29 ⽇の午前中までとなります。 
 
2022 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽔）より通常営業となります。 
休業中に頂きましたお問い合わせにつきましては、営業開始⽇以降、順次対応させて頂きま
す。 
 
 

以上 


